
Uchwała Nr VII/81/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

  

 

w sprawie: budowy drogi łączącej ulicę Tyniecką z działką drogową nr 320 obr. 3 Podgórze w Krakowie               

wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie układ drogowy projektowany w ramach „Budowy drogi łączącej ulicę Tyniecką                 

z działką drogową nr 320 obr. 3 Podgórze w Krakowie wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej”   

w związku z pismem ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o. o. znak: MC/241.1/489/2015                                       

z dnia 19.02.2015 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opinia na wniosek biura projektowego ARG 


